СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОБЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТИЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

 19.09.2019									50/2 р. С.

О внесении изменений  в Решение От 17.12.2018
№ 42/4 р.С «Об утверждении Положения О денежном содержании выборного должностного лица, в муниципальном образовании Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»

В соответствии с Распоряжением Правительства РФ от 13.03.2019 N 415-р «О принятии мер федеральными государственными органами, федеральными государственными учреждениями - главными распорядителями средств федерального бюджета по увеличению с 1 октября 2019 года оплаты труда работников подведомственных учреждений решил ;

1.Внести изменение в Решение 42/4р.С. от 17.12.2018 года «Об утверждении Положения О денежном содержании выборного должностного лица, в муниципальном образовании Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области» приложение №2    читать в новой редакции:
 Размер должностного оклада выборного должностного лица, в органе местного самоуправления муниципального образования  Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

	                   Наименование должности
	должностной
оклад   (руб.)

	                              1
	     2

	Глава администрации муниципального образования
	11182

2. Специалисту  1  категории  Дубковой Г.А. произвести  необходимые расчеты ,  работников администрации.
3 Решение вступает в силу с 01.10.2019 года .

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов                                        Т.З.Зайнутдинова Т.З.                                                                                   			                                                      	                                                                                                      Разослано: финотдел, прокуратура, в дело